
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa Centrum Wspierania Startupów przy ul. Zielonogórskiej w Nowej Soli.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalne Centrum Technologii i Wiedzy Interior sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 080334428

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Inżynierska 8

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sól

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.matloka@parkinterior.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.parkinterior.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00004079/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 14:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00282581/05

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 05

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą: 
Komunikacja z zamawiającym może odbywać się elektronicznie poprzez miniPortal przy użyciu
„Formularza do komunikacji” lub poprzez przesłanie ma adres Elektronicznej Skrzynki
Podawczej (ESP) Urzędu Miejskiego w Nowej Soli ePUAP:/nowasol/skrytka za pośrednictwem

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00004079/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dedykowanego formularza „Formularz do komunikacji” dostępnego na ePUAP lub za pomocą
poczty elektronicznej na adres a.matloka@parkinterior.pl .
Oferty należy złożyć za pośrednictwem miniportal.uzp.gov.pl na adres Elektronicznej Skrzynki
Podawczej (ESP) Urzędu Miejskiego w Nowej Soli ePUAP:/nowasol/skrytka

Po zmianie: 
Komunikacja z zamawiającym może odbywać się elektronicznie poprzez miniPortal przy użyciu
„Formularza do komunikacji” lub poprzez przesłanie ma adres Elektronicznej Skrzynki
Podawczej (ESP) Gminy Nowa Sól-Miasto ePUAP:/nowasol/skrytka za pośrednictwem
dedykowanego formularza „Formularz do komunikacji” dostępnego na ePUAP lub za pomocą
poczty elektronicznej na adres a.matloka@parkinterior.pl .
Oferty należy złożyć za pośrednictwem miniportal.uzp.gov.pl na adres Elektronicznej Skrzynki
Podawczej (ESP) Gminy Nowa Sól-Miasto ePUAP:/nowasol/skrytka

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-05 10:00

Po zmianie: 
2022-01-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
Oferty należy złożyć za pośrednictwem miniportal.uzp.gov.pl na adres ePUAP:
/Parkinterior/domyslna.

Po zmianie: 
Oferty należy złożyć za pośrednictwem miniportal.uzp.gov.pl na adres ePUAP: /nowasol/skrytka

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-05 11:00

Po zmianie: 
2022-01-14 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-03

Po zmianie: 
2022-02-12

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00004079/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa Centrum Wspierania Startupów przy ul. Zielonogórskiej w Nowej Soli.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalne Centrum Technologii i Wiedzy Interior sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 080334428
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Inżynierska 8
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sól
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.matloka@parkinterior.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.parkinterior.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00004079/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 14:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00282581/05
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 05
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



